
Pachet fittinguri

I.D.: 74654709

Data publicarii	24.10.22	Coduri CPV	44167100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.556,52 RON - 1.556,52 RON

Descriere: Nr. Cod Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON 1 RASMI16-03.4-002CAT
Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 3/4 apa actionare maneta BUC 20,00 12,86 257,20 2
FCPPMF16-0075-003POE Compresiune - Mufa PN16 075mm BUC 6,00 33,83 202,98 3
FCFZRI10-0002-003AGF Compresiune - Racord metalic QI FI 2 BUC 10,00 88,57 885,70 4
FCFZRI10-01.2-002AGF Compresiune - Racord metalic QI FI 1/2 BUC 8,00 26,33 210,64 TOTAL
oferta: RON 1.556,52
